



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS FYN APS
RØRVANGSVEJ 9, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. september 2023

Lasse Stig Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness Fyn ApS Rørvangsvej 9 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 42 78 80 15 Stiftet: 25. oktober 2021 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lasse Stig Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være franchisetager og drive fitnesscenter og anden dermed forbunden virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig med drift af LOOP fitnesscenter i Nyborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet erhvervet sidste år et fitnesscenter og arbejder til stadighed på udvikling og optimering af indtjeningen i forbindelse hermed. Årets resultat på -188 tkr. er utilfredsstillende.

Resultatet har medført at selskabet har kapitaltab. Ledelsens plan for reetablering af kapitalen er den fortsatte udvikling af fitnesscentret og derved skabe indtjening til reetablering af kapitalen. Dette forventes at ske inden for en 2-3 årig periode.

Selskabets kapitalejer bakker op med likviditet til selskabets fortsatte drift, og på baggrund heraf aflægges regnskabet som going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		155.697	21.287
Personaleomkostninger.....	1	-252.857	-154.009
Af- og nedskrivninger.....		-89.723	-59.815
DRIFTSRESULTAT		-186.883	-192.537
Andre finansielle omkostninger.....	2	-54.097	-39.551
RESULTAT FØR SKAT		-240.980	-232.088
Skat af årets resultat.....	3	53.000	50.000
ÅRETS RESULTAT		-187.980	-182.088
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-187.980	-182.088
I ALT		-187.980	-182.088

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		459.181	514.283
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	459.181	514.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		219.264	253.885
Materielle anlægsaktiver.....	5	219.264	253.885
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		129.838	125.446
Finansielle anlægsaktiver.....	6	130.838	126.446
ANLÆGSAKTIVER.....		809.283	894.614
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.056	11.849
Varebeholdninger.....		7.056	11.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.349	7.363
Udskudte skatteaktiver.....		103.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter.....		66.101	98.767
Tilgodehavender.....	7	176.450	156.130
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		183.506	167.979
AKTIVER.....		992.789	1.062.593
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-370.068	-182.088
EGENKAPITAL.....		-330.068	-142.088
Gæld til pengeinstitutter.....		91.200	75.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.664	17.211
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.211.278	0
Anden gæld.....		12.715	1.112.396
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.322.857	1.204.681
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.322.857	1.204.681
PASSIVER.....		992.789	1.062.593
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-182.088	-142.088
Forslag til resultatdisponering.....		-187.980	-187.980
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-370.068	-330.068

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	247.503	151.773	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.812	1.058	
Andre personaleomkostninger.....	2.542	1.178	
	252.857	154.009	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.242	29.393	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.855	10.158	
	54.097	39.551	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-53.000	-50.000	
	-53.000	-50.000	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2022.....		551.018	
Kostpris 30. juni 2023.....		551.018	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		36.735	
Årets afskrivninger		55.102	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		91.837	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		459.181	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		276.965	
Kostpris 30. juni 2023.....		276.965	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		23.080	
Årets afskrivninger		34.621	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		57.701	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		219.264	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdi- papirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....	0	125.446	
Tilgang.....	1.000	4.392	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.000	129.838	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	1.000	129.838	
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudt skat	50.000	0	
	50.000	0	
Eventualposter mv.			8
<p>Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 189 tkr.</p> <p>Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-33 mdr. med en samlet restleasingydelse på 465 tkr.</p> <p>Selskabet har indgået huslejekforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 260 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 15. marts 2029.</p> <p>Selskabet har indgået huslejekforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.483 tkr. i opsigelsesperioden.</p>			
Eventualforpligtelser			
<p>Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 74 tkr. i 2022/23.</p>			
Forudsætninger for fortsat drift			9
<p>Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om fortsat likviditetsmæssigt opbakning til selskabet, således driften det kommende år er sikret.</p>			
